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هاشمی نسباستقلال به شایعه حضور واکنش جالب پیش کسوت 
پیش کســوت تیــم فوتبال اســتقلال 
تهران گفت: من ارتباطی با مدیران ندارم 
و برای من فرقی نمی کند که چه کسانی 
مدیر باشند و همواره به صراحت و خیلی 
رک صحبت هایــم را مطرح کرده ام و ۹۰ 
درصــد مواقع حرف هایم درســت از آب 
درآمده اســت. به گزارش میزان، مهدی 
پاشــازاده، با تأکیــد بر اینکــه وضعیت 
اســتقلال بسیار ســخت و بحرانی است، 
درباره حضور احتمالــی والتر ماتزاری یا 
یک ســرمربی خارجی دیگر در استقلال، 
اظهار کرد: ســرمربی خارجی یا داخلی 
هر کدام می توانــد روند خاص خود را در 
اســتقلال داشته باشــد و هیچ تضمینی 
وجود ندارد که کدام یک می توانند موفق 
باشــند. او در ادامــه افزود: بــا توجه به 
شــرایط موجود و دل نگرانــی هواداران 
بزرگ اســتقلال، گزینه معقول برای این 
تیم بحران زده، قطعا جذب یک سرمربی 
خارجــی و رزومه دار اســت. نباید در این 
مقطع حســاس برای انتخاب ســرمربی 
خارجی عجله شــود و باید یــک برنامه 
مشخص برای سرمربی آینده این باشگاه 
داشت. پاشــازاده در واکنش به سر دادن 
شــعارهایی از سوی تماشــاگران خطاب 
به سرمربی موقت استقلال، تصریح کرد: 
به نظر من شــعارهایی که علیه سهراب 
بختیــاری زاده داده شــد، اتفــاق جالبی 
نبود، با این حال شــرایط روحی هواداران 
اســتقلال را درک می کنم. ان شــاءاالله که 
هواداران در آینده ای نزدیک با تیم شــان 
شاد باشند و با خنده به ورزشگاه ها بیایند. 
در هــر صورت تضمینی بــرای موفقیت 
ســرمربی اســتقلال در ایــن وضعیــت 
نــدارد. پیش کســوت  بحرانــی وجــود 
استقلال اضافه کرد: هواداران حق دارند 
که غمگین باشــند و می دانم که از نتایج 
به دست آمده از طرف باشگاه در این مدت 
طولانی بســیار ناراحت و نگران هســتند 
و امیدواریــم تصمیمات جدید از ســوی 
مدیــران و هیئت مدیــره جدید باشــگاه، 
در نهایــت باعــث دلگرمــی طرفداران 
شــود. پاشازاده در پاســخ به این پرسش 
کــه با توجه به شــایعه حضــور مهدی 
هاشمی نســب در کادر فنی اســتقلال و 
صحبت هایی که راجع به او مطرح شده، 
شرایط این مربی را در نیمکت فنی جدید 
اســتقلال چگونه ارزیابی می کند، گفت: 
این مســئله، موضوعی نیســت که بتوان 
راجع بــه آن صحبت کرد و باید ببینیم در 
آینده چه کســی ســرمربی خواهد شد و 
چه مربیانی همراه خود خواهد داشــت. 
مهم نیســت که هاشمی نســب به کادر 
فنی بیاید یا یکی مثل پاشازاده! او مطرح 
کرد: مســئله مهم، آینده باشگاه استقلال 
اســت که به روزهای خوب خود بازگردد 
و در این راســتا هم مدیران و هیئت مدیره 
جدید به نظر می رســد به دنبال پیگیری 
و حل مشــکلات هســتند. امیــدوارم در 
نهایت هر کســی کــه می آیــد و کادری 
که همراه خــود دارد، باعث ســربلندی 

استقلال شوند.

فقط  نخواهنــد  امیــدوارم  پاشــازاده: 
عجله ای سرمربی بیاورند

پیش کسوت باشگاه استقلال در پاسخ 
به این پرســش که با توجه به نارضایتی 
هواداران، کادر مدیریتی جدید اســتقلال 
هواداران  رضایت مندی  نتوانسته  تاکنون 
را جلب کنــد و روند فعلی اش تفاوتی با 
کادر ســابق ندارد و عملکرد آنها بیشــتر 
جنبه مصاحبه کــردن و دادن وعده هایی 
بــرای آینده به خود گرفته اســت، گفت: 
من با این موضوع مخالف هســتم، چون 
این کادر مدیریتی جدید در بدترین شرایط 
به باشــگاه آمده اند و احتمــال دارد که 
بتواننــد موفق عمل کننــد. او ادامه داد: 
مــن ارتباطی با مدیــران نــدارم و برای 
من فرقی نمی کند که چه کســانی مدیر 
باشــند و همــواره به صراحــت و خیلی 
رک صحبت هایــم را مطرح کرده ام و ۹۰ 
درصــد مواقع حرف هایم درســت از آب 
درآمده اســت. باید ایــن موضوع را درک 
کنیم که اکنون شرایط برای مدیران جدید 
استقلال بسیار سخت است؛ زیرا مدیران 
قبلی یک ویرانه از باشــگاه را به مدیران 
جدید تحویل داده اند. پاشازاده تأکید کرد: 
مشخص نیســت مدیران قبلی چگونه با 
پیتسو موســیمانه قرارداد بسته اند که در 
این وضعیت بحرانی به راحتی از باشگاه 
جدا می شود و به دنبال جریمه و غرامت 
و دریافــت کامــل دســتمزدش می رود. 
شرایط کنونی اصلا مســاعد نیست و در 
داخــل و بیرون از زمین مســتطیل ســبز 

مشکل داریم. 

سهمیه خارجی پرسپولیس سوخت و برنمی گردد
ســازمان لیــگ در اطلاعیــه ای اعلام کرد ســهمیه خارجی ششــم به 
پرسپولیس تعلق نخواهد گرفت. حضور در لیگ نخبگان و همچنین لیگ 
قهرمانان ســطح دو آسیا، رقابت های مهم بین المللی فوتبال قاره است و همه 
باشــگاه ها تلاش می کنند در طول فصل مجوز حضور در این مســابقات مهم و 
بین المللی را کســب کنند؛ زیرا حضور در رقابت های بین المللی باعث افزایش 
اعتبار مالی و معنوی باشــگاه ها در ســطح فوتبال قاره آسیا می شود، به همین 
دلیل باشگاه ها با جدیت می کوشند به بهترین شکل آماده حضور در این رقابت ها 
شــوند. ســازمان لیگ فوتبال ایران نیز طبق روال همیشــگی و در حد توان در 
چارچوب قوانین و مقررات به نمایندگان کشورمان در این رقابت کمک می کند تا 

آنها در بهترین شرایط عازم این مسابقات شوند.
با این حال در کمال ناباوری گاهی شــاهد گلایه های غیرمنصفانه ای از سوی 
برخی مدیران و مسئولان باشگاه ها هستیم، مدیر تیم پرسپولیس بعد از مسابقه 
با الهلال نسبت به برگزاری چهار روز یک بار بازی هایشان گلایه کرد، در حالی که 
پرواضح و بدیهی اســت وقتی بازیکنان و تیم ها در سطح حرفه ای و بین المللی 
فعالیت کرده و در مســابقات متعدد داخلی و قاره ای و برای کسب جام رقابت 
می کننــد وخود را از قبل برای چنین شــرایطی مهیا و آمــاده کنند، چنانچه این 
شرایط در ســایر لیگ های هم تراز ما که باشگاه های آنها با نمایندگان کشورمان 
در رقابت هستند وجود دارد و فواصل زمانی مسابقات آنها در طول فصل بارها 
به ســه روز هم تقلیل پیدا می کند. نمونه بارز همراهی و همکاری سازمان لیگ 
با باشگاه های حاضر در رقابت های آسیایی تعویق برخی از دیدارهای نیم فصل 
اول لیگ برتر و جام حذفی چهار نماینده کشــورمان در مســابقات آسیایی بود 
به طوری که با وجود تمام فشــردگی ها و دشــواری هایی که به دلایل متعدد در 
برنامه ریــزی فصل جاری مســابقات داخلی با آن مواجه بود و با درخواســت 
باشگاه پرســپولیس دیدارهای هفته چهارم و هشتم این باشگاه در لیگ برتر را 
به  صورت معوقه برگزار کرد تا این باشگاه نیز مانند سایر نمایندگانمان با فرصت 
بیشتر و آماده سازی مطلوب تری در عرصه آسیایی حضور پیدا کند، متعاقب آن 
باشــگاه نیز به  صورت مکتوب پذیرفت تا دیدارهای خود را طبق برنامه اعلامی 
برگزار کند و همه مســتندات مربوط به مکاتبات آن نیز در این ســازمان موجود 

است تا در صورت لزوم آن را منتشر کند.
به هر روی سازمان لیگ فوتبال ایران همواره سعی می کند شرایط باشگاه ها 
را درک کــرده و برای موفقیــت آنها، حفظ اعتبار فوتبال ملــی و اعتلای پرچم 
کشــورمان در عرصه بین المللی حداکثر کمک و همراهی را داشــته باشد، ولی 
بدیهی اســت که نمی توان حق و حقوق سایر باشــگاه های حاضر در لیگ برتر 
را نادیده گرفت و نظم مســابقات لیگ داخلی را برهم زد تا یک باشــگاه طبق 
روال دلخواهــش بــازی کند. بــه گزارش ایلنا، از ســویی دیگر طبــق مقررات 
برگزاری مســابقات، باشــگاه ها موظف اند به صورت مکتوب ورزشــگاه محل 
میزبانی دیدارهای خود را به ســازمان لیگ اعلام کنند و بر همین اساس باشگاه 
پرســپولیس رأسا در نامه ای مکتوب ورزشگاه شــهدای شهر قدس را به عنوان 
ورزشــگاه خانگی خود در مســابقه با گل گهر ســیرجان در هفته نوزدهم لیگ 
برتر معرفی کرد. همچنین درباره اظهارنظر معاون ورزشــی باشگاه پرسپولیس 
درباره جایگزینی بازیکن خارجی جدید به جای سهمیه سوخته این باشگاه، اعلام 
می شــود در این پرونده بعد از اعتراض باشگاه پرســپولیس و ارسال مستندات 
جدید و بررسی توسط کارشناسان، مشخص شد طبق مقررات ناظر بر قررادادها 
در نقــل و انتقالات بازیکنان، به دلیل اینکه نبیل باهویــی در ۶۰ درصد از زمان 
مســابقات فصل گذشته در مسابقات پرســپولیس بازی نکرده، امکان بازگشت 
سهمیه ســوخته بازیکن خارجی پرسپولیس مقدور نیســت، زیرا سازمان لیگ 
باید از حقوق همه باشــگاه ها دفاع کند تا یکپارچگی رقابت ها خدشه دار نشود 
و اجرای قوانین برای همه باشــگاه ها یکسان باشد و این قانون درخصوص سایر 

باشگاه ها اجرا شده است.

۱۱ مدال تکواندوی بانوان ایران در تورنمنت امارات
تیم تکواندوی زنان ایران در رقابت های بین المللی امارات به چهار مدال 
طلا، چهار نقره و سه برنز دســت یافت. در پایان رقابت های بین المللی 
تکواندوی زنان در فجیره امارات، نمایندگان ایران صاحب چهار مدال طلا، چهار 
نقره و سه برنز شدند. مبینا نعمت زاده دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در 
دور نخست مقابل حریف خود از قزاقستان در دو راند به برتری رسید. او سپس 
اکرم زهاری از تونس را در دو راند شکست داد و راهی نیمه نهایی شد. او در این 
مرحله نیز برابر ماتونتی از ایتالیا در دو رلند به برتری رسید و راهی فینال شد اما 
در دیدار نهایی مقابل دنیا ابوطالب از عربستان با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد 
و به مدال نقره بســنده کرد. به گزارش ایســنا، نتایج سایر نمایندگان ایران نیز به 

شرح زیر است:
۴۶- کیلوگرم: هستی ولی نژاد با شکست حریفان خود از عربستان، مراکش و 
ازبکســتان راهی دیدار فینال شد. او در دیدار نهایی نیز مقابل سوگند شیری ۲ بر 

یک به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد.
ســوگند شیری نیز با شکســت حریف خود از بحرین، عربستان و کره جنوبی 
راهی دیدار نهایی شد. او در فینال نیز برابر هستی ولی نژاد، دیگر نماینده ایران، ۲ 

بر یک شکست خورد و صاحب مدال نقره شد.
۴۹- کیلوگرم: مهلا مؤمن زاده با شکست حریفان خود از مراکش و ازبکستان، 
راهی نیمه نهایی شــد. او در این مرحله مقابل سوگل شیری دیگر نماینده ایران 
در این وزن ۲ بر یک به برتری رسید و راهی فینال شد. مؤمن زاده در دیدار فینال 
نیز مقابل ســعیده نصیری دیگر نماینده ایران به برتری ۲ بر یک رسید و صاحب 
مدال طلا شد. سعیده نصیری نیز با شکست حریفان خود از ازبکستان، قزاقستان، 
ایرلند و ازبکســتان راهی دیدار فینال شد و با شکست مقابل مؤمن زاده صاحب 
مدال نقره شــد. همچنین سوگل شیری با شکســت حریفان خود از قزاقستان، 
اردن و مصر به نیمه نهایی راه یافت اما در این مرحله مقابل مؤمن زاده ۲ بر یک 

شکست خورد و به مدال برنز رسید.
۵۷- کیلوگرم: تینا مدانلو با شکست حریفان خود از مصر، کرواسی و قزاقستان 
راهی نیمه نهایی شــد اما در این مرحله مقابل حریف خود از روســیه ۲ بر یک 

شکست خورد و به مدال برنز رسید.
۶۲- کیلوگــرم: نســترن ولی زاده با شکســت حریفان خود از هند، روســیه و 
قزاقســتان راهی نیمه نهایی شــد. او در این مرحله نیز حریف خود از کرواســی 
را ۲ بر صفر برد و راهی فینال شــد. ولی زاده در مبارزه نهایی نیز برابر مارتون از 
مجارســتان ۲ بر یک به برتری رســید و صاحب مدال طلا شد. کوثر اساسه پس 
از شکســت حریف خود از قطر در دومین مبــارزه مقابل حریفی از تونس تن به 

شکست داد و حذف شد.
۶۷- کیلوگرم: یلدا ولی نژاد در دور نخست مقابل حریفی از ارمنستان به برتری 
رســید اما در دومین مبارزه مقابل حریف خود از مصر در دو راند شکست خورد 
و از دور رقابت ها کنار رفت. ســاغر مرادی نیز پس از استراحت در دور نخست، 
مقابل حریفان خود از مصر، فرانســه و ازبکســتان به برتری رسید و راهی فینال 
شــد اما در دیدار نهایی برابر حریف خود از یونان ۲ بر صفر شکست خورد و به 

مدال نقره رسید.
۷۳- کیلوگرم: ملیکا میرحســینی پس از اســتراحت در دور نخست، مقابل 
نماینده یونان به برتری رســید. او ســپس در دیدار نهایی برابر نماینده اردن به 

برتری رسید و صاحب مدال طلا شد.
۷۳+ کیلوگرم: زهرا پوراسماعیل در دور نخست مقابل حریف خود از مصر به 
برتری رسید اما در دور دوم برابر اوسی پووا، دارنده مدال نقره المپیک پاریس از 

ازبکستان، در دو راند شکست خورد و به مدال برنز رسید.

فوتبال اخبار برگزیده

منچسترســیتی و رئال مادریــد بــرای چهارمیــن فصل 
متوالــی تقابل بزرگ لیگ قهرمانــان را برگزار خواهند کرد. 
رئال مادرید در مرحله گروهی با کســب ۱۵ امتیاز از هشت 
بازی در جایــگاه دوازدهم جدول رده بنــدی قرار گرفت و 
منچستر ســیتی با ۱۱ امتیاز از هشت بازی، بیست و دوم شد. 
هر دو تیم این شــانس را داشــتند کــه در مرحله پلی آف 
حریف بایرن مونیخ یا ســلتیک شوند، اما این اتفاق رخ نداد 
تا این دو غــول فوتبال اروپا بــرای چهارمین فصل متوالی 

روبه روی یکدیگر به میدان بروند.
ایــن دو تیم اولین بار در ســال ۲۰۱۲ در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان روبه روی یکدیگر قرار گرفتند که بازی رفت با 
پیروزی ۲ بر ۳ رئال مادرید و بازی برگشت که در خانه سیتی 
برگزار شــد، با تســاوی یک-یک به پایان رســید. پس از آن 
دومین رویارویی آنها در ســال ۲۰۱۶ در مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان رخ داد. بازی رفت در خانه ســیتی با تساوی 
بدون گل به پایان رســید و رئال موفق شد در بازی برگشت 
با یک گل که روی اشتباه بازیکن سیتی و با گل به خودی به 

دست آورد، برنده شود و به دیدار فینال راه پیدا کند.
ســومین تقابل سیتی و رئال مادرید در مرحله یک هشتم 
لیگ قهرمانان در ســال ۲۰۲۰ بود. ســیتی بازی رفت را با 
نتیجه ۲ بر یک با پیروزی در خانه رئال پشــت سر گذاشت 
و در بازی برگشت که در شرایط قرنطینه و در دوران شیوع 
جهانی ویروس کرونا برگزار شــد نیز با همین نتیجه برنده 
شد تا انتقام شکســت قبلی را بگیرد و حریف قدرتمندش 

را حذف کند.

امــا چهارمین دیدار ایــن دو تیم خیلی زود و در ســال 
۲۰۲۲ در لیــگ قهرمانــان برگــزار شــد. آنهــا در مرحله 
نیمه نهایی این مســابقات روبه روی یکدیگر قــرار گرفتند. 
سیتی در بازی رفت میزبان بود و در یک بازی بسیار جذاب 
و تماشــایی، با نتیجه ۴ بر ۳ برابر حریفش به پیروزی رسید 
و با دســت بالاتر راهی بازی برگشت شــد؛ اما رئال با تکیه 
بر معجزه ســانتیاگو برنابئو و در دیداری که شــاید یکی از 
خاطره انگیزترین و به یادماندنی ترین مســابقات چند فصل 
اخیر در لیگ قهرمانان اروپا باشــد و در حالی که تا لحظات 
پایانی از حریف عقب و در آســتانه حذف بود، توانســت با 
نتیجه ۳ بر یک پیروز شود و بار دیگر به فینال راه پیدا کند.

شــاگردان پپ گواردیولا و کارلو آنچلوتی فصل بعد هم 
بار دیگر روبه روی هم ایســتادند، اما این بار سیتی توانست 
انتقام نیمه نهایی ســال قبل را بگیرد. بازی رفت در برنابئو 
یک-یک شد، اما سیتی در بازی برگشت با چهار گل حریفش 

را شکست داد تا قدرتش را به رخ آنها کشیده باشد.
  ایــن پایان تقابل ایــن دو تیم نبود، آنهــا فصل قبل هم 
در مرحلــه یک چهارم نهایی مقابل هــم قرار گرفتند. بازی 
رفت در زمین رئال ۳-۳ به پایان رسید و بازی مثل همیشه 
جذاب و تماشــایی بود. اما در بازی برگشــت و در پایان ۹۰ 
دقیقــه، دو تیم به تســاوی یک -یک رضایــت دادند و این 
رئال مادریــد بود که در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۳ برنده 

شد و حریف قدرش را شکست داد.
حالا ســیتی و رئال بــار دیگر در مرحلــه پلی آف لیگ 
قهرمانان باید روبه روی یکدیگر به میدان بروند. هیچ یک از 

این دو تیم در این فصل نتوانســته  مثل فصل قبل درخشان 
ظاهر شود.

 رئال در لالیگا صدرنشــین اســت، ولی درخشش فصل 
گذشــته را ندارد. این در حالی است که منچسترسیتی چند 
هفته کابوس وار را پشــت سر گذاشــته و در جایگاه چهارم 
جدول رده بندی رقابت های لیگ برتــر انگلیس قرار داد و 
اختلاف امتیاز فاحشی با لیورپول در صدر جدول پیدا کرده 
است. آنها حتی تا آستانه حذف از لیگ قهرمانان هم رفتند، 
ولی در نهایت موفق به کســب ســهمیه حضور در مرحله 

پلی آف شدند.
تقابل ایــن دو تیم بزرگ فوتبال اروپــا حتی اگر در اوج 
نباشــند نیز بدون شــک لذت بســیاری را به همراه خواهد 
داشــت. گواردیولا پس از آخرین بــازی در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان از رئال به  عنوان پادشاه فوتبال اروپا نام برد 
و آنچلوتی هم تأکید کرد  به هیچ وجه دوست ندارد با سیتی 

روبه رو شود، اما این اتفاق رخ داد.
روزنامــه مــارکا در توصیــف ایــن بــازی از عبــارت 
«ال کلاســیکوی دوران مدرن فوتبال اروپا» اســتفاده کرده  
که بدون شک لقبی شایســته برای این بازی حساس است 
که همیشــه از جذابیــت زیادی برخوردار بــوده و گل های 
زیادی هم به همراه داشــته اســت. دیدار رفت این دو تیم 
امشــب در ورزشگاه اتحاد و بازی برگشت چهارشنبه هفته 
آینده در ورزشــگاه ســانتیاگو برنابئو برگزار خواهد شــد و 
برنــده این بازی در مرحله یک هشــتم رقیــب بایرلورکوزن 

یا اتلتیکو مادرید می شود.

این روزها دوباره نام یحیــی گل محمدی در فوتبال ایران 
زیاد شــنیده می شــود، البته نــه به دلیل شــاهکارهای او در 
تیم پرســپولیس و کارهــای تأثیرگذاری که بــه عنوان مربی 
در فوتبــال ایران انجام داده اســت، بلکه حاشــیه های او با 
مدیرعامل فولاد در صدر رســانه ها قــرار گرفته و ماجراهای 
جدیدی را برای یحیی ارمغان آورده اســت. او توانســت در 
فولاد نیز بدرخشد و این تیم را به یکی از تیم های صدر جدول 
لیگ برساند، اما حاشــیه هایی که شکل گرفته اند، بسیاری از 
کارشناسان را به این نتیجه رسانده است که اگر کار به همین 
شــکل جلو بــرود، احتمال دارد تیم فــولاد نتواند آن طورکه 
باید به مســیر خود ادامه بدهد. نصیرزاده، مدیرعامل فولاد، 
درباره این حاشیه گفته است: «تیمی را از پایین جدول تحویل 
گرفتم و حدود ۱۷۰ میلیارد بدهی داشتیم. یحیی گل محمدی 
را به خاطر ســوابق خوبش آوردیم که نتایج خوبی را نیز رقم 
زد. او در نقــل و انتقالات، انتظاراتی برای بهبود تیم دارد، اما 
ما هم از نظــر توانایی در محدودیت هســتیم. ما ۱۲ بازیکن 
گرفتیــم و با مقرراتی که به آنها علــم دارم، می دانم چطور 
این کار را انجام دهم. گل محمدی بازیکنانی را در طول فصل 
دیده ولی تیم ها حاضر به انتقال آنها نمی شوند. چند بازیکن 
دیگر که ممکن اســت در فهرســت مازاد بقیه تیم ها باشند 
ممکن اســت به درد ما بخورند. گل محمدی هیچ مذاکره ای 
با پرسپولیس نداشته و او به قرارداد خودش پایبند است. بند 
غرامــت برای همه مربیان فوتبال وجود دارد ولی با یحیی تا 
آخر فصل ادامه خواهیم داد». ایــن صحبت ها را نصیرزاده 
فردای مســابقه فولاد با خیبر خرم آباد مطرح کرد؛ یعنی یک 
روز بعــد از آنکه تیم یحیی بازی را بــه خیبر خرم آباد واگذار 
کرد و یحیی نیز به خبرنــگاران گفت: «ما در نقل و انتقالات 
به خیبر خرم آبــاد باختیم نه در بــازی!». این جمله معنای 
زیادی برای مدیرعامل باشــگاه داشــت تا او نیز آب پاکی را 
روی دست یحیی بریزد که مبتنی بر سرمایه و امکانات فولاد، 
بازیکن در زمین حضور دارد و بیشــتر از این نمی توان انتظار 
چیزی را داشــت. یحیــی گل محمدی پس از شکســت ۲ بر 
صفر مقابل خیبر، در نشست خبری اظهار کرد: به تیم خوب 
خیبر تبریک می گویم. شایســته برد بودند و در ادامه برایشان 
آرزوی موفقیت می کنم. از تیم داوری هم تشــکر می کنم که 
قضاوت خوبی داشــتند. او افزود: شــرایط بازی در نیمه اول 

به ضرر ما بود. اشــتباهات فردی داشــتیم که جریمه شدیم. 
به خصــوص روی گل دوم که جبران را برای ما ســخت کرد. 
ســرمربی تیم فوتبال فولاد با انتقاد از زمین ورزشــگاه تختی 
خرم آباد، تصریــح کرد: بازی کردن در این زمین و اســتادیوم 
برای لیگ چهار هم مناسب نیســت. لیاقت فوتبال خرم آباد 
این استادیوم غیراستاندارد نیست. از لحاظ فنی نمی شود در 

این زمین کار خاصی انجام داد.
گل محمدی تأکید کرد: ما زمانی به این تیم باختیم که در 
نقــل و انتقالات با خیبر وارد معامله شــدیم و این کار تیم ما 
را سخت کرد. از آنجا باختیم. راجع به جزئیات بعدا صحبت 
می کنم. او تصریح کــرد: موقعیت های زیادی روی دروازه ها 
بــه وجود نیامد. هــر تیمی که کمتر اشــتباه می کرد بازی را 
می برد. اشــتباهات عجیب و غریب و تأثیرگذار داشتیم، آنها 

تمرکز بهتری داشتند و بازی را بردند.
در حال حاضر جدال لفظی ســرمربی و مدیرعامل باشگاه 
فــولاد به یک دعــوای مفصل تبدیل شــده و ظاهرا به حدی 
رسیده اســت که با بحث استعفای گل محمدی همراه شده، 

در حالی که تیمش در جایگاه چهارم لیگ برتر قرار دارد!
در این باره خبرگزاری میزان می نویسد: «حاشیه» کلیدواژه 
خســته کننده و وحشــتناکِ این روزهای فوتبال ایران است و 
تمامی ندارد! تیم کوچک و بزرگ نمی شناسد و گاهی زهرش 
تــا بیخ افراد باتجربه هم می رود و دامن گیر آنها می شــود و 

آفت هایش در کل تیم پخش می شود.
ماجرای عجیب و غیرقابل درک جدال یحیی گل محمدی 
ســرمربی با هوشــنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه فولاد، از 
زمانی آغاز شــد که یحیی بارها در نشست های خبری اذعان 
کرد  بازیکن ندارد. گل محمدی بارها بر موضع خود تأکید کرد 
که باشــگاه عملکرد فاجعه باری در نقل  و انتقالات داشته و 
این اتفاق به عملکرد او در حوزه ســرمربیگری آسیب زده و 
ناکامی ها در کســب امتیازات را بر گردن مدیرعامل باشــگاه 

انداخت.
هوشــنگ نصیرزاده تــا لحظات آخر تــلاش می کرد فضا 
را عــادی و بدون حاشــیه جلوه دهد، حتــی در روزهایی که 
احتمال پیوســتن یحیی به پرســپولیس وجود داشــت، اما 
گل محمــدی بی خیال نمی شــد و همچنــان موضع خود را 
در فضای عمومی و در نشســت های خبری علیه مدیرعامل 

باشگاه خود اعلام می کرد.
در نهایت این جنگ و دعوا منجر به واکنش تند و رســمی 
نصیرزاده شــد و از انتقادات گل محمدی به شدت گلایه کرد 
و این ســرمربی را متهم به بهانه جویــی و نق زدن کرد که با 
استعفای این سرمربی و همچنین رد درخواست استعفای او 

از سوی هیئت مدیره مواجه شد.

 ادعاهای گل محمدی تا چه حد به واقعیت نزدیک است؟
نتیجــه این جنگ خودســاخته و بی ثمر چیــزی نبود جز 
به حاشــیه رفتن نماینده اســتان خوزســتان که هم اکنون در 
جایگاه چهارم جدول اســت. هم اکنون فولاد با ۳۵ امتیاز و 
فقط شش امتیاز اختلاف با تراکتور صدرنشین، در رتبه چهارم 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران است.
مشــخص نیســت چرا گل محمدی این قــدر روی موضع 
خود پافشــاری می کند و به صورت خودجوش تیمش را به 
حاشــیه می برد در حالی که هیچ فایده ای بــرای او ندارد و با 
مصاحبه های او در فضای عمومی اتفاق مثبتی برای تیمش 

رخ نخواهد داد.
ایــن را که چقــدر صحبت های گل محمــدی به واقعیت 
نزدیک اســت، نمی توان ارزیابی کامل کــرد اما رفتار او جای 
هیچ گونه توجیهی به جای نمی گذارد، در حالی که بررسی ها 
نشــان می دهد فولاد در فصل نقــل  و انتقالات آن چنان هم 
دســت وپا شکســته نبوده و قطعا اگر ضعیف بود به جایگاه 
چهارم جدول نمی رســید. ورودی هــای نیم فصل اول فولاد 
شــامل ســینا اســدبیگی، علی نعمتی، اوتکیر یوســوپوف، 
علی اصغر اعرابی، ادیب زارعــی، محمدعلی کاظمی، پوریا 
سراآبادانی، محمدرضا ســلیمانی و محمدجواد محمدی و 
همچنین ورودی های نیم فصل دوم فولاد شــامل گوســتاوو 
بلانکو و فرشــید باقری می شــوند. یحیی گل محمدی اگر به 
دنبــال جایگاه بهتر بــرای فولاد رده چهارمی باشــد، قطعا 
حاشــیه های خودســاخته و درگیری با مدیرعامل باشــگاه 
کمکی به او نخواهد کرد و بهتر اســت این سرمربی باتجربه، 
در نشســت های خبری با سیاست بهتری عمل کند تا این تیم 
خوزستانی در کسب نتیجه بهتر باشد، کمااینکه به جز باخت 
در بــازی آخر مقابل خیبر خرم آبــاد، در تمام بازی های اخیر 

خود موفق عمل کرده اند.

حاشیه های تازه یحیی در فولاد
گل محمدی بر سر دوراهی ماندن و رفتن

به استقبال دیدار امشب منچستر سیتی – رئال مادرید

ال کلاسیکوی عصر مدرن


